PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО       РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 06.09. 2021 г. № 50
  с.Ивановка 1-я
«Об организации и проведении аукциона,
открытого по составу участников и по форме
предложений на заключение договора купли-продажи
муниципального имущества»

                  Руководствуясь ст. 39.11-39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений на заключение договора купли - продажи муниципального имущества, собственником которых является администрация Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

         ЛОТ № 1: Гидротехническое сооружение, год завершения строительства 2008 , кадастровый номер 36:21:1900001:140, адрес: Воронежская область, Панинский муниципальный район, Ивановское  сельское поселения, в границах кадастрового квартала 36:21:1900001, сооружение.

Начальная цена: 156600,00 руб. (сто пятьдесят шесть тысяч шестьсот  рублей 00 копеек), в соответствии с отчетом № 2242/21 об оценке рыночной стоимости сооружения , расположенной по адресу: Воронежская область, Панинский муниципальный район, Ивановское  сельское поселения, в границах кадастрового квартала 36:21:1900001

Размер задатка: 31320 руб. (тридцать одна  тысяча триста двадцать  рублей 00 копеек).

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) - 5%, что составляет 7830 руб. (семь тысяч восемьсот тридцать  рублей 00 копеек).

С иными сведениями претенденты могут ознакомиться по месту приема заявок.

            2.Информационное сообщение о продаже гидротехнического сооружения  опубликовать в печатном издании Ивановского сельского поселения Воронежской области
« Ивановский муниципальный вестник «Официально» и на официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, а также на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации
Ивановского сельского поселения                                            А.А.Ситников